
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 021/01/10-445/2020 в отношении ФГУП «Охрана»
Росгвардии (105066, г. Москва, ул. Нижняя Красносельская, д. 35, стр.
1а) по признакам нарушения пункта 1 части 1 статьи 10
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», выразившегося в необоснованном увеличении
стоимости оказываемых Филиалом ФГУП «Охрана» Росгвардии по
Чувашской Республике услуг по охране объектов, на которые частная
охранная деятельность согласно постановлению Правительства от
14.08.1992 №587, не распространяется для МУП «Коммунальные сети
города Новочебоксарска».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 021/01/10-445/2020 о
нарушении  антимонопольного законодательства в следующем
составе:

Председатель Комиссии:

«…»

 

Члены Комиссии:                      

«…»


